(a) Falsus procurator dicitur ille, qui comparet in judicio, tanquam alicujus procurator, cum verè non sit talis, neque legitimum mandatum habeat, & non solum est nullum quidquid ab eo gestum fuerit, ut declarat hæc Ordinatio, sed tenetur ad refectionem expensarum, & damnorum, quæ ejus culpa oborta fuerint; Gratian. For. cap. 985. n. 22., Mascard. de Probat. concl. 1007. n. 6., Gutierr. de Tutel. p. 2. cap. 13. n. 14. 15. & 19., August. Barbos. ad Text. in cap. In nostra. 4. de Procurator. num. 4. & 5. Et tanquam falsarius puniri debet; Farinac. in Prax. crimin. q. 150. ex n. 89., Gratian. For. d. cap. 985. n. 32., Parex. de Instrum. edit. tit. 5. resol. 10. n. 26., August. Barbos. in d. cap. In nostra. 4. de Procurat. num. 5., Sperel. dec. 25. n. 2. Et de materia hujus Legis, vide latissimè Altimar. de Nullit. sent. rubr. 11. q. 20. per tot.

(b) Ad materiam hujus Ordinationis, vide Farinac. in Prax. crimin. q. 99. n. 59. ex n. 230., Aylou. ad Gom. lib. 3. Var. cap. 1. n. 13. verific. An autem., August. Barbos. in cap. Vniens. 15. de Accusat. n. 8., Herrer. ad Castelon. q. 58. n. 23. & q. 102. per tot., Valasc. cons. 66. n. 14., Mend. in Prax. p. 2. lib. 5. cap. 1. n. 63., & cap. 4. n. 3. & 4.

(c) Vide supra verb. *Advogado*, que satisfaz a per-

da ás partes, que houverem por sua culpa, e negligencia.

(d) Vide hic Sylv. in Comment. ad hanc §. n. 15. & 16.

(e) Licet absens à Provincia, in qua domicilium habet, possit citari in persona procuratoris, ut jam supra notavimus in verb. *Procurador do Réo* não pode ser citado no principio da demanda, &c., attamen si in mandato adit clausula, quod prima citatio debeat fieri in persona constituentis, tunc citanda erit pars principalis, ut declarat hæc Ordinatio, & tenet Giurb. dec. 25. n. 3. in fin., Mastrilh. dec. 226. n. 12., Baron. de Citat. q. 26. n. 10., quos laudat Cortiad. dec. 123. n. 34., quamvis ipse, secundum stylum suæ Province, contrarium sequatur. Nisi agatur de reconveniendo, ut limitat hæc Lex, & cum multis Peg. ad hanc Ord. glof. 2. ex n. 129.

(f) Vide supra verb. *Exceção contra a pessoa do Procurador*, faz que o Juiz mande citar a parte, &c.

(g) Ex hac Ordinatione probatur, quod minor habens deceim septem annos completos potest pro aliis ad vocare, quod etiam de jure tenent Matienç. in Dialog. Relator. p. 2. cap. 1. n. 1., Lara de Vit. bonin. cap. 28. n. 100., Gom. lib. 3. Var. cap. 1. n. 55., Antonel. de Temp. legal. lib. 2. cap. 10. n. 12., Berfan. de Pupil. cap. 1. q. 4. n. 8. Sed videtur obstat Ord. lib. 1. tit. 48. §. 20., ubi minori vigintiquique annorum prohibetur munus advocationis exercere; ad cuius conciliationem vide quae supra notavimus in verb. *Idade cumprida, e perfeita de vinte e cinco annos, habilita para estar em Juizo.*